
БАШKОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

МИӘКӘ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

МИӘКӘБАШ АУЫЛ СОВЕТЫ 

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ 

ХАКИМИӘТЕ  

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МИЯКИБАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

МИЯКИНСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

ҠАРАР  ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

13 апрель  2022 й. № 10 13 апреля  2022 г. 

 

О внесении изменений в постановление главы сельского поселения № 07 от 

06.04.2021 г «Об утверждении Положения и состава комиссии по соблюдению 

требований к служебному поведению муниципальных служащих 

администрации сельского поселения  Миякибашевский сельсовет 

муниципального района Миякинский район и урегулированию конфликта 

интересов» 

 

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 

№ 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению 

федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта 

интересов», с Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной 

службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 №273-

ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь ст.35 Федерального 

закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения в соответствие с 

действующим законодательством муниципальных нормативных правовых 

актов, на основании представления прокуратуры Миякинского района  от 

31.03.2022 № Д-121-02-2022/694  ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в состав  комиссии по соблюдению требований к 

служебному поведению муниципальных служащих администрации 

сельского поселения Миякибашевский сельсовет муниципального района 

Миякинский район и урегулированию конфликта интересов и утвердить 

новый состав комиссии (приложение 2). 

2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в 

здании администрации сельского поселения по адресу: 452095, 

Республика Башкортостан, Миякинский район, с.Анясево, 

ул.Центральная, 5 и разместить в сети общего доступа «Интернет» на 

официальном сайте сельского поселения. 

3 .  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава сельского поселения                                              Р.Г.Булатова 

                 

 

 

 

 

 

http://internet.garant.ru/document/redirect/12152272/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/12164203/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/186367/35


                                                                                        Приложение №2 

                                                                                                к постановлению главы  

                                                                                         сельского поселения 

                                                                                                      Миякибашевский сельсовет 

                                                                                                 муниципального района 

                                                                                        Миякинский район 

                                                                                                    Республики Башкортостан 

                                                                                             от   13.04.2022 г  № 10 

СОСТАВ 

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных 

служащих администрации сельского поселения Миякибашевский сельсовет 

муниципального района Миякинский район и урегулированию конфликта интересов 

Булатова Р.Г. 
глава сельского поселения  Миякибашевский сельсовет 

муниципального района Миякинский район 

Зиганшина Г.Р. 
депутат СП Миякибашевский сельсовет избирательного округа  

№5 , заместитель председателя Совета; 

Султанова Р.А. специалист администрации, секретарь комиссии; 

Члены комиссии: 
 

Хамидуллин А.В. 
глава сельского поселения  Большекаркалинский сельсовет 

муниципального района Миякинский район (по согласованию). 

Тимербулатова Р.Р. 

управляющий делами сельского поселения  

Большекаркалинский сельсовет муниципального района 

Миякинский район (по согласованию). 

  

 

 


